
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«Пельгорская основная общеобразовательная школа» 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От   29 декабря 2018   № 470 

 

Об утверждении новой редакции 

приказа по учетной политики 

 

 В соответствии с требованиями действующего законодательства для организаций 

государственного сектора: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить новую редакцию Учетной политики для целей бюджетного учета, 

подготовленную с учетом требований действующих нормативных правовых актов 

(приложение). 

2. Установить, что данная редакция Учетной политики применяется с 1 января 2019 

г. во все последующие отчетные периоды с внесением в нее необходимых изменений и 

дополнений. 

3. Ознакомить с учетной политикой всех сотрудников, имеющих отношение к 

учетному процессу. 

4. Ответственность за организацию ведения бухгалтерского учета, оставляю за 

собой. 

 

 

И.о. директора                                                       Г.Н. Игошина 

 

 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕЛЬГОРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа




